
Vánoce hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
27,90/ 28%

49,90
89,90/ 44%

149,90
 **229,90/ 34%

35,90
 **46,90/ 23%

49,90
109,90/ 54%

12,90
19,90/ 35%

SUPERCENA

18,90
 

SUPERCENA

13,90
 

99,90
149,90/ 33%

8,90
15,90/ 44%

16,90
24,90/ 32%

59,90
89,90/ 33%

23,90
31,90/ 25%

289,90
449,90/ 35%

Qjed

54,90
 64,90

99,90/ 35%

Qjed

99,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

69,90
 

19,90
49,90/ 60%

34,90
89,90/ 61%

ilustrační foto 

TOALETNÍ PAPÍR TENTO DELICATE*
3vrstvý | 12 rolí
1 role 4,58 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY 
FANTASTIC FELIX*
44x 85 g
100 g 8,02 Kč

CAMEMBERT BONI
přírodní | 90 g
100 g 21 Kč

EIDAM BONI
plátky,  
30 % tuku v s.
100 g

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,93 Kč 

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO*
PET | 2 l
1 l 17,95 Kč 
< 34,90 Kč

KÁVA NESCAFÉ XXL*
instantní
Classic, Crema
300 g | 100 g 49,97 Kč
< 149,90 Kč

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 47,80 Kč 
< 23,90 Kč | záloha 
na lahev 3 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, mražené
300 g | 100 g 16,63 Kč 
< 49,90 Kč

ilustrační foto

MAĎARSKÁ KACHNA  
S DROBY VALDOR*
mražená
2,2–2,3 kg
cena za 1 kg
< 99,90 Kč

VODKA BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg | < 19,90 Kč

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA
14.–23. 12. otevřeno až do 21:00 

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml | 100 ml 11,18 Kč | < 69,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ROHLÍČKY 
S VANILKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
KARLOVA KORUNA
250 g
100 g 19,96 Kč
< 59,90 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

MANDARINKY
volné
cena  
za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
balené | 5 kg
1 kg 12,98 Kč

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,27 Kč

RAMA
Classic
400 g
100 g 8,73 Kč
< 39,90 Kč

PRÁŠEK  
COLOR 
PERSIL
3,48 kg
1 kg 83,30 Kč
< 299,90 Kč

OD ČTVRTKA DO ÚTERÝ 
14. 12. – 19. 12. 2023

58
1  = 5 Kč

2 l

12

44 ks
1 ks 6,82 Kč

90%
masa 

5 kg

1 KG = 12,98 KČ

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    60 %  

https://penny.cz/


29,90
44,90/ 33%

SUPERCENA

14,90
 

19,90
39,90/ 50%

21,90
39,90/ 45%

19,90
29,90/ 33%

49,90
89,90/ 44%

54,90
79,90/ 31%

27,90
39,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

15. 12.

PÁ
14. 12.

ČT
16. 12.

SO
17. 12.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

POMERANČE
balené
2 kg
1 kg 24,95 Kč

RAJČATA 
CHERRY 
cena za 100 g

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 7,48 Kč 

ARAŠÍDY NELOUPANÉ
pražené | cena za 1 kg

PISTÁCIE PRAŽENÉ SOLENÉ
cena za 100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

Qjed

129,-
 

Qjed

59,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

119,-
 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

MINI VÁNOČNÍ  
HVĚZDA*
ve vánoční  
keramice | 1 ks

PRINCETTIA *
různé druhy 
v ozdobné fólii
1 ks

HRNKOVÉ RŮŽE 
DOLCE AMORE*
dvě barvy
1 ks

ANTÚRIE ROYAL 
RED*
v ozdobné fólii
1 ks

BIO 
CITRONY  
MY BIO
balené
500 g
100 g 4,38 Kč

ilustrační foto ilustrační foto 

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT MY BIO
100 g

2 kg

PLATNOST 14. 12.– 19. 12. 2023 PLATNOST 14. 12.– 19. 12. 2023

Vánoce hezky česky 2

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    50%  

SLEVA
 až                                        



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
32,90/ 24%

3,50
4,90/ 28%

10,90
16,90/ 35%

8,90
11,90/ 25%

Qjed

99,90
 

59,90
89,90/ 33%59,90

89,90/ 33%

69,90
86,90/ 19%

21,90
32,90/ 33%

19,90
31,90/ 37%

CHLÉB VITAL 
PENAM
krájený, 
balený
320 g
100 g 7,78 Kč

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ MASO 
DOBRÉ MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

ZÁKUSEK
puding a rybíz, 
jemné pečivo, 
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g
100 g 12,82 Kč

KAISERKA SPECIÁL
pšeničné pečivo,  
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g
100 g 5,83 Kč

CROISSANT MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného polotovaru 
66 g | 100 g 13,48 Kč

TATARSKÝ 
BIFTEK DOBRÉ 
MASO
250 g
100 g 27,96 Kč

ilustrační foto

LINECKÉ ROHLÍČKY 
POLOMÁČENÉ 
S VIŠŇOVOU NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

99%
masa 

Vánoce hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

https://penny.cz/


Více na www.penny.cz

V PENNY 
zohledňujeme 
snížené DPH 
již v prosinci!
Od příštího roku dojde ke 
změně sazeb DPH  
pro vybrané kategorie 
potravin z 15 % na 12 %. 
PENNY ale promítá snížení 
sazeb DPH do svých cen již  
od 1. 12. 2023. 

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu 
zároveň. Sleva se vztahuje na vybrané kategorie produktů, u nichž 
dojde ke změně sazeb DPH z 15 % na 12 %. Které to jsou, najdete na 
www.penny.cz. Doba trvání akce je uvedena v pravidlech na adrese 
www.penny.cz. Slevový kupon lze uplatnit na nákup do celkové hodnoty 
10 000 Kč. Sleva se nevztahuje na vratné obaly, cigarety a tabák.

KUPON NA SLEVU –  
SNÍŽENÁ SAZBA DPH
Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění 
kuponu načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

Qjed

99,90
 

Qjed

24,90
 

39,90
49,90/ 20%

34,90
 **59,90/ 41%

159,90
 **299,90/ 46%

Qjed

54,90
 

Qjed

79,90
 

LASKONKY 
KORPUS KARLOVA 
KORUNA
80 g | 100 g 49,88 Kč
< 39,90 Kč

VÁNOČNÍ CUKROVÍ KARLOVA KORUNA*
směs | 500 g | 100 g 19,98 Kč | < 109,90 Kč

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 18,81 Kč

LADOVY 
PERNÍČKY*
225 g
100 g 15,51 Kč
< 34,90 Kč

VÁNOČKA 
S MANDLEMI*
balená | 250 g
100 g 9,96 Kč

ilustrační foto 

KOLEKCE ČAJOVÁ 
BEZ LEPKU*
220 g | 100 g 24,95 Kč

ŠTOLA MÁSLOVÁ KUCHENMEISTER*
500 g | 100 g 15,98 Kč | < 79,90 Kč

Vánoce hezky česky 4

https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

89,90
119,90/ 25%

44,90
119,90/ 62%

59,90
119,90/ 50%

27,90
 **49,90/ 44%

39,90
 **59,90/ 33%

32,90
49,90/ 34%

ZUBNÍ PASTA ELMEX
caries protection, sensitive
75 ml | 100 ml 79,87 Kč | < 119,90 Kč

PÁNSKÝ DEOSPREJ STR8
různé druhy | 150 ml
100 ml 29,93 Kč | < 44,90 Kč 
v nabídce také sprchový gel 
400 ml za 49,90 Kč

ŠAMPON  
HEAD & SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

SARDINKOVÁ OČKA  
V OLEJI S KAPARY*
45/27 g | 100 g 147,78 Kč

SARDINKOVÉ 
FILETY*
různé druhy
90/63 g
100 g 44,29 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY PAMPERS
Fresh | 52 ks
1 ks 0,63 Kč | < 29,90 Kč

200 Kč nákupu = 1 bod
10 bodů = sleva 

až 68 %

Vánoční
luxus  
za skvělé 
ceny.

Body za své nákupy můžete získat do 10. 1. 2024. 
Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná 
pravidla na www.penny.cz.

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka
•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

Vánoce hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,90/ 24%

14,90
19,90/ 25%

37,90
49,90/ 24%

21,90
29,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

8,90
11,90/ 25%

14,90
24,90/ 40%

9,90
13,90/ 28%

11,90
17,90/ 33%

11,90
16,90/ 29%

14,90
19,90/ 25%

39,90
54,90/ 27%

14,90
23,90/ 37%

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g | 100 g 15,12 Kč
< 18,90 Kč

SKYR BÍLÝ BONI
150 g
100 g 7,93 Kč

SKYR OCHUCENÝ 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

SÝR 
KORBÁČIK 
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 27,09 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,14 Kč

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

SÝR CHEDDAR 50% 
BONI
plátky, světlý
100 g

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, 
jahoda, višeň
400 g
100 g 3,73 Kč

ČERSTVÝ 
SÝR 
COTTAGE 
BONI
200 g
100 g 7,45 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

TVAROH 
TUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

2022

Vánoce hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
25,90/ 23%

16,90
24,90/ 32%

Qjed

59,90
 

18,90
32,90/ 42%

19,90
27,90/ 28%

19,90
26,90/ 26%

9,90
18,90/ 47%

15,90
19,90/ 20%

32,90
44,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

12,90
21,90/ 41%

14,90
21,90/ 31%

18,90
26,90/ 29%

19,90
26,90/ 26%

13,90
19,90/ 30%

19,90
38,90/ 48%

ŠLEHAČKA VE SPREJI 
22% MEGGLE*
bez laktózy | 250 g 
100 g 23,96 Kč

POMAZÁNKA  
KARLOVA KORUNA
rybí, àla krab
135 g | 100 g 14,74 Kč
v nabídce také tuňáková 
135 g za 24,90 Kč

RYBÁŘSKÉ 
ŘEZY  
GRAN MARE
170 g
100 g 14,65 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

MAKRELA  
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

BOBÍK
vanilka,  
čokoláda
70 g | 100 g 14,14 Kč

JOGURT 
SELSKÝ 
BÍLÝ 
KUNÍN
400 g
100 g 4,98 Kč

LUČINA
100 g

MLÉČNÝ 
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,73 Kč

RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,27 Kč

JOGURT  
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g | 100 g 9,92 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg/700 g
100 g 2,70 Kč 
< 23,10 Kč

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

PROTEIN 
PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g
100 g 9,95 Kč

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g | 100 g 9,27 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 9,95 Kč

400 g

Vánoce hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
49,90/ 30%

14,90
19,90/ 25%

44,90
59,90/ 25%

SUPERCENA

18,90
 

24,90
34,90/ 28%

15,90
19,90/ 20%

52,90
77,90/ 32%

16,90
26,90/ 37%

99,90
154,90/ 35%

18,90
24,90/ 24%

19,90
26,90/ 26%

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 
128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

FARMÁŘSKÁ SLANINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g | 100 g 17,63 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g  
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

KUŘECÍ STEHNA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená
420 g  
100 g 10,69 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g | 100 g 11,63 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

2022

92%
masa 

95%
masa 

90%
masa 85%

masa 

Vánoce hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
56,90/ 29%

29,90
59,90/ 50%

32,90
49,90/ 34%

24,90
41,90/ 40%

39,90
64,90/ 38%

69,90
99,90/ 30%

139,90
219,-/ 36%

46,90
62,90/ 25%

29,90
44,90/ 33%

52,90
69,90/ 24%

SEKANÁ
klasik, farmářská
500 g | 100 g 5,98 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA
vepřová
200 g
100 g 19,95 Kč

UZENÁ 
KRKOVICE
cena za 1 kg

VÝBĚROVÉ  
ŠPEKÁČKY  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,65 Kč

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti, 
krájená
100 g

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

ilustrační foto

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

600 g

95%
masa 

90%
masa 

97%
masa 

200 g

Vánoce hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

48 %
SLEVA

NA ZMRZLINY 
AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

14,90
22,90/ 34%

29,90
 **59,90/ 50%

14,90
17,90/ 16%

16,90
 **31,90/ 47%

9,90
13,90/ 28%

16,90
24,90/ 32%

17,90
24,90/ 28%

69,90
99,90/ 30%

44,90
74,90/ 40%

79,90
119,90/ 33%

27,90
44,90/ 37%

21,90
 

 **29,90/ 26% 

BOHEMIA CHIPS*
různé druhy
140 g
100 g 21,36 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč
< 14,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR 
NOWACO
mražený 
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

SMAŽENÉ 
KUŘECÍ ŘÍZEČKY 
PIKANT, KUŘECÍ 
FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g 
100 g 5,97 Kč
< 17,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 18,78 Kč
< 24,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

TYČINKY 
POHODOVKY 
HAVLÍK
150 g
100 g 9,93 Kč
< 17,90 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč
< 16,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
PREMIUM NOWACO
nemleté, mražené
450 g
100 g 17,76 Kč
< 79,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY  
BABIČKY KLÁRY
mražené | 300 g
100 g 9,30 Kč
< 27,90 Kč

SÝROVÉ OPLATKY 
BRICK*
natural, kořeněné
100 g
< 19,90 Kč

11 penny.czVánoce hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

50 %
SLEVA

NA VÝROBKY 
VITANA AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

9,90
 **29,90/ 66%

26,90
44,90/ 40% 39,90

69,90/ 42%

69,90
119,90/ 41%

29,90
42,90/ 30%

24,90
34,90/ 28%

39,90
84,90/ 53%

12,90
16,90/ 23%

24,90
39,90/ 37%

19,90
24,90/ 20%

29,90
49,90/ 40%

24,90
34,90/ 28%

129,90
199,90/ 35%

19,90
39,90/ 50%

Qjed

19,90
 

PAŠTIKA MÁJKA*
75 g
100 g 13,20 Kč
< 12,90 Kč
v nabídce také  
paštika Matěj 
a Svačinka 75 g  
za 9,90 Kč

POLÉVKA VITANA
různé druhy
78–97 g
100 g 34,49–27,73 Kč
< 29,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PLÁTKY 
PENNY
565/340 g
100 g 8,79 Kč
< 42,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKOVÝ 
BASSTA*
sladký nálev
312/175 g
100 g 11,37 Kč

ŠPROTY GIANA
v rostlinném oleji
240/168 g
100 g 11,85 Kč
< 29,90 Kč

OLIVOVÝ OLEJ 
SAN FABIO
extra 
panenský
0,75 l
1 l 173,20 Kč
< 189,90 Kč

FAZOLE S KUKUŘICÍ 
V RAJČATOVÉ  
OMÁČCE 
KARLOVA KORUNA
430 g | 100 g 5,79 Kč
< 34,90 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
reginelle, 
špagety
500 g
100 g 4,98 Kč
< 39,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g
100 g 9,98 Kč
< 84,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g
100 g 4,98 Kč
< 34,90 Kč

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 9,32 Kč
< 119,90 Kč

KEČUP 
HEINZ
ostrý, 
jemný
450 g
100 g 8,87 Kč
< 39,90 Kč

HRÁCH 
KARLOVA 
KORUNA
žlutý loupaný
půlený | 500 g
100 g 2,58 Kč
< 14,90 Kč
v limitované nabídce 
také zelený hrách celý 
500 g za 12,90 Kč

VAJEČNÉ 
NUDLE ZÁTKA
válcované,
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč
< 49,90 Kč

SMAŽENÁ 
ZAVÁŘKA 
PENNY
200 g
100 g 9,95 Kč
< 21,90 Kč

NOVINKA

11 penny.czVánoce hezky česky 10 Nabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

https://penny.cz/


Vánoční delikatesy

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
99,90/ 30%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

17,90
 

42,90
66,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

16,90
19,90/ 15%

10,90
14,90/ 26%

24,90
39,90/ 37%

99,90
149,90/ 33%

24,90
41,90/ 40%

PRAŽSKÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

STROUHANKA 
PANTASTICO 
500 g
100 g 3,38 Kč
< 19,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč
< 99,90 Kč

SMĚS DO 
BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU KARLOVA 
KORUNA
330/175 g
100 g 11,37 Kč
< 29,90 Kč

SARDELOVÁ PASTA 
NOWACO*
60 g
100 g 29,83 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 25,24 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g
100 g 2,73 Kč
< 14,90 Kč

SCHWARZWALDSKÁ ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa | 100 g

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 19,98 Kč

ilustrační foto

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

2022

95%
masa 

400 g

Vánoce hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
124,90/ 36%

69,90
119,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

49,90
79,90/ 37%

39,90
59,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

29,90
44,90/ 33%

44,90
69,90/ 35%

24,90
42,90/ 41%

19,90
24,90/ 20%11,90

19,90/ 40%

44,90
69,90/ 35%

44,90
69,90/ 35%

12,90
16,90/ 23%

54,90
79,90/ 31%

Qjed

89,90
 

49,90
74,90/ 33%

SAINT-LOUIS
demi, brut | 0,75 l
1 l 93,20 Kč | < 69,90 Kč
v nabídce také Saint-Louis 
Prestige 0,75 l za 99,90 Kč

MORAVSKÝ VAJEČNÝ 
TRADIČNÍ
14 % alk. | 0,5 l
1 l 159,80 Kč
< 99,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč 

ARAŠÍDY  
KEŠU  
MANDLE 
NATURALIA
pražené
solené
150 g | 100 g 19,93 Kč
< 29,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč 

DÝNĚ 
PRAŽENÁ 
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná 
pražená
40 g
100 g 29,75 Kč
< 11,90 Kč 

KRÁLOVSKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

MANDLE 
NATURAL 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 49,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 12,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 43,92 Kč
< 54,90 Kč

VLAŠSKÁ 
JÁDRA*
500 g
100 g 17,98 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ ŠEDÉ,
MERLOT, RIESLING 
VLASSKY
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

CABERNET 
SAUVIGNON, 
SHIRAZ-
CABERNET, 
SAUVIGNON 
BLANC
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

500 g

BIO

Vánoce hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

původem 
ze Španělska

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed279,90
 

Qjed39,90
 

Qjed49,90
 

Qjed69,90
 

Qjed49,90
 

Qjed39,90
 

Qjed29,90
 Qjed99,90

 

PROSECCO 
SPUMANTE 
EXTRA DRY*
1,5 l
1 l 186,60 Kč
< 279,90 Kč

TĚSTOVINY GIRASOLI 
S BURRATOU A PEČENÝMI 
RAJČATY SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

LANÝŽOVÉ 
BRAMBŮRKY 
SELECTION* 
150 g
100 g 19,93 Kč
< 29,90 Kč

MLÝNEK SE SOLÍ 
A PEPŘEM 
SELECTION*
různé druhy
1 ks
< 99,90 Kč

TĚSTOVINY PLNĚNÉ 
RICOTTOU A ŠPEKEM 
SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

SALÁM S LANÝŽI*
80 g
100 g 62,38 Kč

SALÁM 
CACCIATORE 
SELECTION*
175 g
100 g 39,94 Kč

MORTADELA S LANÝŽI 
SELECTION*
100 g

1,5 l

Vánoce hezky česky 14

Pro nezapomenutelné Vánoce

Exkluzivně v PENNY

S keramickým drtičem, znovu 
doplnitelné provedení



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed59,90
 

Qjed39,90
 

Qjed59,90
 

Qjed59,90
 

Qjed149,90
 

49,90
 **99,90/ 50%

29,90
 **49,90/ 40%

29,90
 **39,90/ 25%

Qjed49,90
 

Qjed49,90
 

KOKOSKY 
V TMAVÉ ČOKOLÁDĚ 
SELECTION*
250 g | 100 g 23,96 Kč
< 59,90 Kč

DEZERT 
S MARCIPÁNEM 
SELECTION*
různé druhy | 85 g
100 g 46,94 Kč

DEZERT ČOKOLÁDOVÁ PĚNA SELECTION*
500 g
100 g 11,98 Kč

TENKÉ 
OPLATKY 
SELECTION*
různé náplně
96/112 g
100 g 31,15/ 
26,70 Kč 
< 49,90 Kč

SMĚS SUŠENEK SELECTION*
245 g
100 g 61,18 Kč
< 149,90 Kč

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 83,19 Kč
< 59,90 Kč

ČOKOLÁDA PREMIUM 
SELECTION*
různé druhy
100 g
< 39,90 Kč

ŠVESTKY SELECTION*
560/305 g | 100 g 16,36 Kč
< 49,90 Kč

PŮLENÉ HRUŠKY 
SE SKOŘICÍ SELECTION*
570/310 g | 100 g 16,10 Kč 
< 49,90 Kč

LUSK VANILKA 
BOURBON 
SELECTION*
2 ks | 1 ks 24,95 Kč
< 49,90 Kč

2 ks

Vánoce hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
39,90/ 25%

10,90
 **19,90/ 45%

4,90
6,90/ 28%

10,90
14,90/ 26%

12,90
22,90/ 43%

8,90
13,90/ 35%

99,90
 **189,90/ 47%

14,90
 

 **19,90/ 25% 

9,90
14,90/ 33%

29,90
36,90/ 18%

5,90
 **14,90/ 60%

19,90
 **32,90/ 39%

69,90
 **104,90/ 33%

26,90
 **54,90/ 51%

59,90
 **119,90/ 50%

16,90
 **19,90/ 15%

12,90
 **17,90/ 27%

9,90
 **23,90/ 58%

14,90
29,90/ 50%

19,90
32,90/ 39%

BIO SUŠENKY
čoko-kokosky, 
špaldové
100 g
< 39,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS 
BISCOFF*
400 g
100 g 17,48 Kč
< 69,90 Kč

DEZERT ORION*
různé druhy
166/150 g
100 g 36,08/39,93 Kč
< 69,90 Kč

BONBONY SMILE 
GUMMI SOFT*
různé druhy
90 g
100 g 16,56 Kč
< 14,90 Kč

OPLATKA DELISSA 
ORION*
různé druhy
33 g
100 g 17,88 Kč
< 6,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč

PENDREKY 
ENJOY
s příchutí 
jahody, jablka
80 g
100 g 12,38 Kč
< 14,90 Kč

OPLATKA KAROLÍNA 
ENJOY
arašídová, kokosová
60 g | 100 g 18,17 Kč
< 14,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč
< 6,90 Kč

BONBONY 
 WERTHER‘S 
ORIGINAL*
různé druhy
80/90 g | 100 g 24,88/22,11 Kč
< 19,90 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g | 100 g 10,76 Kč
< 26,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g
< 13,90 Kč

ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ 
OPAVIA
hořké, mléčné
100 g
< 10,90 Kč

PRALINKY 
LINDT*
různé druhy
200 g 
100 g 49,95 Kč

TYČINKA KIT KAT*
různé druhy
40/42 g
100 g 27,25/25,95 Kč
< 10,90 Kč

KNOPPERS 
PEANUT 
3PACK*
75 g
100 g 22,53 Kč

LÁZEŇSKÉ 
TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA 
OPAVIA*
různé druhy
50 g | 100 g 25,80 Kč

TYČINKA 
MARGOT*
různé druhy
80 g
100 g 12,38 Kč
< 11,90 Kč

BONBONY JOJO
různé druhy 
80 g
100 g 18,63 Kč
< 14,90 Kč

KINDER 
SURPRISE
20 g
100 g 99,50 Kč
< 21,90 Kč

BIO

Vánoce hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
149,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

24,90
 **49,90/ 50%

99,90
169,90/ 41%

11,90
14,90/ 20%

14,90
19,90/ 25%

54,90
99,90/ 45%

49,90
69,90/ 28%

19,90
29,90/ 33%

109,90
149,90/ 26%

69,90
89,90/ 22%

BERCOFF ČAJ*
aromatizovaný 
ovocno-bylinný 
čaj, Zimní večer, 
Čarovný punč
45 g
100 g 55,33 Kč
< 26,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 14,21 Kč
< 19,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá
250 g
100 g 21,96 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také Aroma 
standard 250 g za 
59,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, vanilka, 
čokoláda 
100 g | < 11,90 Kč

KÁVA 
JACOBS 
VELVET
Crema, Gold 
crema
instantní
180/200 g
100 g 55,50/49,95 Kč
< 97,90 Kč

ZRNKOVÁ KÁVA 
SEGAFREDO
Espresso Casa, 
Intermezzo
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

PYRAMIDOVÝ ČAJ 
PENNY
různé druhy
40 g | 100 g 49,75 Kč
< 29,90 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy | 35/40 g
100 g 42,57/37,25 Kč
< 14,90 Kč | v nabídce také 
English Breakfast, Earl Grey 
43,75 g za 16,90 Kč

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy | 1 balení
< 109,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také káva 
instantní bez kofeinu 
100 g za 59,90 Kč 

Vánoce hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
 **17,90/ 33%

13,90
19,90/ 30%

14,90
20,90/ 28%

16,90
 **27,90/ 39% 13,90

19,90/ 30%

10,90
15,90/ 31%

15,90
21,90/ 27%

12,90
16,90/ 23%

8,90
12,90/ 31%

11,90
18,90/ 37%

13,90
20,90/ 33%

9,90
19,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

11,90
12,90/  %

13,90
15,90/  %

9,90
15,90/ 37%

10,90
15,90/ 31%

10,90
12,90/ 15%

10,90
17,90/ 39%

10,90
15,90/ 31%

9,90
 **14,90/ 33%

37,90
54,90/ 30%

STRONGBOW*
různé druhy
0,44 l
1 l 38,41 Kč
< 18,90 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

REBEL  
ORIGINAL 
PREMIUM
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
11
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý 
ležák | 0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR 
GRAND
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

BRANÍK
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK 
11*
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium 
ležák 
plech | 0,5 l   
1 l 25,80 Kč
< 13,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l  
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL  
SVĚTLÝ*
nealkoho- 
lické pivo 
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

HAVLÍČKŮV
BROD

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE

OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

2 l

Vánoce hezky česky 18

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
179,90/ 27%

129,90
199,90/ 35%

139,90
199,90/ 30%

199,90
289,90/ 31%

149,90
254,90/ 41%219,90

269,90/ 18%

109,90
148,90/ 26%

SUPERCENA

249,90
 

149,90
199,90/ 25%

69,90
119,90/ 41%

189,90
 **229,90/ 17%

219,90
 **329,-/ 33%

139,90
 **199,-/ 29%

104,90
179,90/ 41%

79,90
99,90/ 20%

JUBILEJNÁ 
HRUŠKA*
35 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč

FERNET 
STOCK
Originál
38 % alk.,  
Citrus
27 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč
< 69,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také 
meruňka 35 % alk. 
za 109,90 Kč

WHISKEY 
KENTUCKY 
BOURBON
40 % alk.
0,7 l
1 l 314,14 Kč
< 219,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 254,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 
38 % alk.,
Tropic 35 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 128,90 Kč

BOŽKOV
Originál
37,5 % alk.,  
Kávový 
30 % alk.,
0,5 l
1 l 259,80 Kč
< 119,90 Kč

BACARDI 
CARTA 
BLANCA* 
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč

MARTINI 
BIANCO* 
15 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč

BOHEMIA 
SEKT
různé 
druhy
0,75 l
1 l 139,87 Kč
< 108,90 Kč 

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l | 1 l 159,80 Kč
< 79,90 Kč

1,5 l

0,7 l

0,7 l0,7 l

Vánoce hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

18,90
 

23,90
49,90/ 52%

14,90
17,90/ 16%

11,90
17,90/ 33%

11,90
15,90/ 25%

13,90
19,90/ 30%

64,90
 

 **94,90/ 31% 

29,90
41,90/ 28%

26,90
 **39,90/ 32%

21,90
 **36,90/ 40%

29,90
 **49,90/ 40%

19,90
32,90/ 39%

14,90
31,90/ 53%

VINEA 
BÍLÁ*
1,5 l
1 l 14,60 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč, 
grapefruit
1 l
< 29,90 Kč

SIRUP YO*
malina, 
jahoda, 
černý bez
0,7 l
1 l 92,71 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí lesní 
plody, pomeranč
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

ROYAL 
CROWN 
COLA*
Classic, Zero
1,33 l
1 l 20,23 Kč
< 26,90 Kč

POHÁDKOVÉ 
BUBLINKY*
s příchutí jahoda, 
malina
0,7 l
1 l 42,71 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá 
1,5 l | 1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč
v limitované nabídce 
také neperlivá 1,5 l 
za 14,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 21,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR 
JABLKO 50%
1,5 l
1 l 12,60 Kč
< 21,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ 
s příchutí citron, 
mango
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč 

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original, 
Focus
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 13,90 Kč

20



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka pyrotechniky neplatí  pro prodejnu PENNY OBCHODNÍ DŮM LABE,  Revoluční 2732, Ústí nad Labem

Qjed

1299,90
 

Qjed

1399,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

329,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

379,90
 

ZAPALOVAČ PLYNOVÝ 
TELESKOPICKÝ*
1 ks

3 ks

6 ks6 ks3 ks

PYROTECHNIKA SANTANA/HERO*
1 balení

PYROTECHNIKA KOMPAKT 
IMPERIUM*
1 balení

PYROTECHNIKA TICHÁ 
TICHOŠLÁPEK*
1 balení

PYROTECHNIKA SUPER  
BOMBA*
1 balení

PYROTECHNIKA 
KOMPAKT AVALON*
1 balení

PYROTECHNIKA 
ZÁBAVNÍ GALAXIE*
1 balení

PYROTECHNIKA 
TIŠŠÍ FONTÁNA 
STROMBOLI*
1 balení

PYROTECHNIKA 
ZÁBAVNÁ SANTORIN 
FONTÁNA*
1 balení

PYROTECHNIKA 
MASAŘKA*
1 balení

PYROTECHNIKA 
KOMPAKT SVĚTELNÝ 
KONCERT*
1 balení

PYROTECHNIKA 
BATERIE LILY 
MAGNOLIA*
1 balení

PYROTECHNIKA 
FONTÁNY VULKÁNEK*
75 mm
1 balení

PRSKAVKY RUČNÍ 
ZLATÉ*
90 cm | 1 balení

PYROTECHNIKA 
PARTY SET*
1 balení

PYROTECHNIKA 
ŘÍMSKÁ SVÍCE*
1 balení

Zábavná pyrotechnika
200 ran

150 ran

25 ran30 ran 20 ran

20 ran

16 ran

24 ran

TICHÁ PYROTECHNIKA PRO 
VŠECHNY, KTEŘÍ NEMAJÍ RÁDI 

HLUK

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

25 ran

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

56,90
99,90/ 43%

149,90
249,90/ 40%

Qjed

139,90
 

24,90
39,90/ 37%

Qjed

219,90
 

24,90
39,90/ 37%

14,90
20,90/ 28%

69,90
94,90/ 26%

44,90
69,90/ 35%

24,90
33,90/ 26%

39,90
49,90/ 20%

Qjed

139,90
 

199,90
329,90/ 39%

94,90
129,90/ 26%

29,90
 

54,90/ 45% 

21,90
26,90/ 18%

GEL NA PRANÍ 
COLOR TIDE
50 PD
2,5 l
1 l 59,96 Kč
< 249,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR*
citron
67 ks | 1 ks 3,28 Kč
< 219,90 Kč

WC POWER 
ACTIV BREF
různé 
druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 74,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
ORIGINAL 
COREGA*
2x 40 g
100 g 174,88 Kč

GEL NA HOLENÍ 
GILLETTE
240 ml | 100 ml 39,54 Kč
< 99,90 Kč 
v nabídce také pěna 
na holení 300 ml za 59,90 Kč

PLENKY 
PAMPERS VALUE 
PACK
S4, S5, S6
25–30 ks
1 ks 8–6,66 Kč
< 219,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 1 role
< 36,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč
< 24,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY PAMELA  
normal, extra
12/10 ks
1 ks 3,74/4,49 Kč
< 59,90 Kč

PYTLE 
NA ODPADKY 
60 L PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY 
PENNY
různé druhy
80 ks | 1 ks 0,31 Kč
< 24,90 Kč

JAR XXL*
Lemon, Aloe  
Vera & Jasmine
2x 1350 ml
100 ml 5,18 Kč
< 139,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ  
POVRCHŮ  
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

PAPÍROVÉ  
KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé
10x 10 ks | 1 ks 0,22 Kč
< 21,90 Kč

57 m  

200 ks  

Vánoce hezky česky 22Vánoce hezky česky



SUPERCENA

10,90
 

59,90
89,90/ 33%

27,90
44,90/ 37%

179,90
229,90/ 21%

94,90
165,90/ 42%

26,90
39,90/ 32%

42,90
54,90/ 21%

129,90
189,90/ 31%

JAR XXL*
Lemon, Aloe  
Vera & Jasmine
2x 1350 ml
100 ml 5,18 Kč
< 139,90 Kč

SALÁM 
PRO PSY 
HARYK
1 kg
< 39,90 Kč

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
8x 85 g | 100 g 13,96 Kč
< 165,90 Kč

GRANULE PRO PSY 
HARYK
10 kg
1 kg 17,99 Kč
< 189,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,25 Kč
< 31,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč
< 59,90 Kč

KONZERVA PRO KOČKY MICINKA
různé druhy | 415 g
100 g 2,63 Kč | < 10,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 76,41 Kč
< 129,90 Kč

5 kg

10 kg

1,7 kg

Vánoce hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

40 %
SLEVA

NA VÁNOČNÍ 
DEKORACE AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Qjed

199,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

11,90
 

6 ks

OZDOBY 
DŘEVĚNÉ*
různé druhy
1 balení

PÁNSKÁ KOŽENÁ 
PENĚŽENKA*
1 ks | v nabídce 
také dámská kožená 
peněženka za 299,90 Kč

BAVLNĚNÉ TRENKY 
A PONOŽKY*
dárkový set
1 balení | < 159,90 Kč

HRNEK*
různé 
motivy
1 ks

SADA 
SKLENIC 
NA PANÁKY*
1 balení

SOLNÁ LAMPA*
2–4 kg
1 ks
v nabídce také 
přírodní svícen  
za 69,90 Kč

TAŠKA 
VÁNOČNÍ*
různé druhy
1 ks

PAPÍR BALICÍ 
VÁNOČNÍ*
různé druhy
2 m x 70 cm
1 ks | < 11,90 Kč

TERMOLEGÍNY*
různé velikosti
1 ks
v nabídce také 
termopunčocháče za 
99,90 Kč

STROJEK 
HOLICÍ 
PÁNSKÝ 
ESPERANZA*
1 ks

VYSOUŠEČ 
VLASŮ 
ESPERANZA*
2200 W
1 ks

ZASTŘIHOVAČ 
VLASŮ 
ELEGANT*
1 ks

HOLICÍ STROJEK 
DÁMSKÝ ARUBA 
ESPERANZA*
1 ks

ZASTŘIHOVAČ 
CHLOUPKŮ*
1 ks

Vánoce hezky českyVánoce hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

79,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

279,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

89,90
 

BALONKY 
NAFUKOVACÍ*
100 ks | 1 balení

4 ks

6 ks 4 ks

6 ks

207 
ml

3 díly

5 dílů

6 ks

100 
ks

PÁRTY 
KLOBOUČKY*
1  balení 
v nabídce také 
dekorace závěsná 
spirála 55 cm za 
49,90 Kč

VELKÉ RODINNÉ 
HRY*
různé druhy
1 balení

SKLENICE 
NA ČERVENÉ VÍNO*
450 ml
1 balení 
v nabídce také sada  
4 ks sklenic na  
bílé víno 510 ml  
za 199,90 Kč

SKLENICE NA 
ŠAMPAŇSKÉ*
220 ml | 1 balení

PLASTOVÉ 
NÁDOBÍ*
1 balení

PÁRTY KONFETY 
VYSTŘELOVACÍ*
1 balení

PLACATKA 
NEREZOVÁ*
9,5 x 2,5 x 13 cm
1 ks 
v nabídce také  
12,2 x 9,2 cm za 
129,90 Kč

SKLENICE NA 
DESTILÁTY*
40 ml | čiré sklo
5 x 5,5 cm
1 balení 
v nabídce také 4 ks 
sklenic 360 ml, čiré sklo, 
12 x 8,3 cm za 79,90 Kč

PARTY BOX*
40 x 28 x 17,8 cm
1 balení SADA NA ČAJ*

různé druhy
1 ks

PODNOS 
CHLEBÍČKOVÝ*
36 x 15 x 2,1 cm
1 ks

SVÍTICÍ 
TYČINKY*
1 balení 
v nabídce také 
svíticí čelenka nebo 
brýle MY PARTY 
za 39,90 Kč

SADA 
SERVÍROVACÍ*
20 x 20 cm
1 balení

PIVNÍ HRA*
1 balení

RULETA S DRINKY*
hra pro dospělé
1 balení

PRKÉNKO 
PLASTOVÉ 
MALÉ*
1 ks 
V nabídce také 
velké za 29,90 Kč

500 
ml

HRNEK CESTOVNÍ 
GLITTERS*
1 ks | v nabídce také 
termohrnek cestovní 
450 ml za 199,90 Kč

OTVÍRÁK 
NA VÍNO*
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023Vánoce hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 12. do úterý 19. 12. 2023

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
17,90/ 44%

%

19,90
29,90/ 33%

16,90
32,90/ 48%

Qjed

119,90
 

14,90
21,90/ 31%

10,90
19,90/ 45%

119,90
179,90/ 33%

7,90
13,90/ 43%

99,90
149,90/ 33%

SUPERCENA

36,90
 

ilustrační foto 

KRŮTÍ STEHNO  
BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 129,90 Kč

MOZZARELLA 
BONI
220/125 g
100 g 11,92 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, čokoládové | 47 g
100 g 16,81 Kč | < 8,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA KARLOVA KORUNA  
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 10,90 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

LEDOVÝ  
SALÁT
cena za 1 ks

NEMRZNOUCÍ  
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ
-20° C | 1 l 19,98 Kč
< 99,90 Kč

5 l

PIZZA MARGHERITA 
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč | < 36,90 Kč 
v nabídce také další druhy  
330-350 g za 39,90 Kč 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 9,90 Kč

VÍKENDSUPER

Vánoce hezky česky

16.12.

SO
17. 12.

NE
Nabídka platí od soboty 16. 12. do neděle 17. 12. 2023



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

17,90
24,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

69,90
119,90/ 41%

12,90
17,90/ 27%

12,90
18,90/ 31%

Qjed

79,90
 

15,90
21,90/ 27%

199,90
299,90/ 33%

119,90
299,90/ 60%

29,90
39,90/ 25%

11,90
14,90/ 20%

26,90
49,90/ 46%

17,90
39,90/ 55%

24,90
59,90/ 58%

49,90
79,90/ 37%

39,90
59,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

19,90
39,90/ 50%

24,90
49,90/ 50%

21,90
27,90/ 21%

26,90
38,90/ 30%

Sleva až 58 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

TRADIČNÍ  
POMAZÁNKOVÉ 
BONI
neochucené
200 g
100 g 10,95 Kč

JEMNÝ  
TVAROH BONI 
2,7 % tuku
250 g | 100 g 7,16 Kč

KRUŠOVICE 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 119,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citron, lesní 
plody | 1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

FANTA, SPRITE
1,5 l | 1 l 19,93 Kč
< 29,90 Kč

KOBLIHOVÝ BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,87 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 26,90 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g | 100 g 7,16 Kč
< 39,90 Kč 

BONBONIÉRA  
MERCI LOVELIES
185 g
100 g 37,78 Kč
 < 74,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER 
RED LABEL, 
BAILEYS 
ORIGINAL
40/17 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 219,90 Kč

SNACK  
KROUŽKY SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g | 100 g 18,43 Kč
< 15,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, 
balená ve 
vakuu
cena za 1 kg

CITRONY
volné
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g
100 g 9,98 Kč

ANANAS
cena za 1 ks

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g | 100 g 12,45 Kč

BANÁNY
cena za  
1 kg

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý | 4 role
1 role 6,23 Kč | < 24,90 Kč

RAJČATA LAHVOVÁ
balená | 500 g
100 g 4,98 Kč

ilustrační foto

TOUSTOVÝ CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč
< 27,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

1 kg

4

2 l

18. 12.

PO
19. 12.

ÚT

SLEVA
 až                                        

OD PONDĚLÍ DO ÚTERÝ
SUPER NABÍDKA

Nabídka platí od pondělí 18. 12. do úterý 19. 12. 2023

    58%

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

Na Štědrý  
den doma.
24. 12. máme v PENNY  
již tradičně zavřeno.  

Děkujeme tak našim   
zaměstnancům za  
celoroční práci. 

Přejeme jim  
krásné svátky  
s nejbližšími. 

Věříme, že všichni zákazníci využijí akcí v PENNY 
a nakoupí si dopředu.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

